
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/175/2012 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie obwodów głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Dz.U. 

z 2011 r. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951. w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113,w Dz.U. Nr 102, poz. 588, 

Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889, na wniosek Burmistrza Miasta Chełmna, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miasto Chełmno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Toruniu.  

 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Chełmna.  

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Janusz Błażejewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3626



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/175/2012 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 

Granice obwodu głosowania 
 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania
*)

 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 
**)

 

1. ulice: Franciszkańska, Grudziądzka, Poprzeczna, Rynek, Szkolna, Gimnazjum nr 1 

ul. Szkolna 6 

2. ulice: Biskupia nr: 1-15, 17 (w obrębie murów Starego Miasta), 

Dominikańska, Klasztorna, Toruńska nr: 1-15, 17, 19 (w obrębie 

murów Starego Miasta) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 

ul. Dominikańska 35 

3. ulice: Kościelna, Podmurna, Rybacka, Rycerska, Rynkowa, Wodna, Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 

ul. Dominikańska 35 

4. ulice: Gen. J. Hallera, Św. Ducha, 22 Stycznia, Wałowa, Szkoła Podstawowa nr 2 

ul. 22 Stycznia 4 

5. ulice: Biskupia nr:16a-d, 23a (poza murami Starego Miasta), Józefa 

Chociszewskiego, Ignacego. Danielewskiego, Walentego Fiałka, 

Grzegorza Gorczyckiego, 

Gimnazjum nr 1 

ul. Szkolna 6 

6. ulice: Bociania, Chabrowa, Gołębia, Jaskółcza, Kolibrowa, 

Konwaliowa, Kwiatowa, Orla, Osnowska nr: 1-34A, Piotra Skargi, 

Plac dr Rydygiera, Słowicza, Storczykowa, Strusia, Toruńska nr: 16, 

18, 20-68c (poza murami Starego Miasta), Żurawia, Bażancia 

Szkoła Podstawowa nr 2 

ul. 22 Stycznia 4 

7. ulice: Cegielniana, Generała Jastrzębskiego, Kamionka, Kilińskiego, 

Leśna, Łąkowa, Łunawska od nr 9 (za drogą nr 1), Nad Groblą, 

Ogrodowa, Okrężna, Panieńska, Podgórna, Portowa, Powiśle, Stare 

Planty, Stroma, Studzienna, Szara, Wiklinowa, Zielona, Żeglarska, 

Miejski Ośrodek 

Profilaktyki i Ochrony 

Zdrowia 

ul. Kamionka 3 

8. ulice: Kościuszki, Krótka, Łożyńskiego, Parkowa, os. M. Kopernika 

nr: 1-3, 

Gimnazjum nr 2 

ul. Kościuszki 11 

9. os. M. Kopernika nr 4-10, Gimnazjum nr 2 

ul. Kościuszki 11 

10. ulice: Kolonia Wilsona, Łunawska nr 1-7 (do drogi nr 1), 

Magazynowa, Prosta, Przemysłowa, Słoneczna, Szosa Grudziądzka, 

Ustronie, Wybudowanie, Zakole, os. Dr Franciszka Raszei, 

Szkoła Podstawowa nr 4 

os. M.C. Skłodowskiej 16 

11. ulice: Polna, os. im. Jana Pawła II, Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

ul. Młyńska 7 

12. os. M. C. Skłodowskiej nr: 1, 2, 7-16, Szkoła Podstawowa nr 4 

os. M. C. Skłodowskiej 16 

13. ulice: Brzoskwiniowa, Brzozowa, Czereśniowa, Lipowa, Morelowa, 

Nadrzeczna, Parowa, Planty Kolejowe, Pod Skarpą, Śliwowa, 

Wiśniowa, Wysoka, Osiedle Dworzyska, os. M.C.Skłodowskiej nr 3-4 

Szkoła Podstawowa nr 4 

os. M. C. Skłodowskiej 16 

14. ulice: Harcerska, Jastrzębia, Krucza, Nad Browiną, Osnowska nr 38-

69 Powstańców Wielkopolskich, Słowackiego, Sokola, Sowia, 

Świętojerska, Wojska Polskiego, 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

ul. Dworcowa 20/22 

15 ulice: Aleja 3 Maja, Dworcowa, Młyńska, Plac Wolności. Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

ul. Dworcowa 20/22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3626



*
) 
Należy wpisać nazwy sołectw, które wchodzą w skład danego obwodu, lub nazwy ulic znajdujących się 

w granicach obwodu głosowania (jeżeli obwód głosowania obejmuje część sołectwa).  

**
) 
W adresie siedziby nie należy podawać numeru telefonu oraz adnotacji o dostępie dla osób 

niepełnosprawnych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3626


		2012-12-13T11:29:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




